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◆資本関係

1 基金の状況
払込期日 募集額 償却期間 利率 基金の目的

平成23年8月11日 700億円 6年以内 市場実勢金利（固定利率又は市場
実勢金利に連動した変動金利） 

財産的基礎の充実平成24年8月	 8日 500億円 6年以内 市場実勢金利（固定利率）

平成24年8月10日 500億円 7年以内 市場実勢金利（固定利率又は市場
実勢金利に連動した変動金利） 

基金の総額（平成28年度末） 6,390億円（基金償却積立金の額4,690億円を含む）

 （単位：百万円、%）

基金拠出者名
当社への基金拠出状況

基金拠出額 基金拠出割合

株式会社三井住友銀行 71,000 41.76

住友生命第5回基金流動化特定目的会社 50,000 29.41

三井住友信託銀行株式会社 26,000 15.29

株式会社みずほ銀行 15,000 8.82

三井住友海上火災保険株式会社 6,000 3.52

株式会社三菱東京UFJ銀行 2,000 1.17

（注）	1.基金拠出者は、平成28年度末時点における拠出額の多い順に記載しています。
2.住友生命第5回基金流動化特定目的会社は、基金債権を裏付け資産とする特定社債を発行し、発行代わり金を基金債権の購入資金に充当しております。

基金償却スケジュール

＊保険業法に定める最低基金総額10億円

基金償却準備金の積立ならびに基金償却積立金への振替、基金償却については下図のとおり予定しています。

基金償却準備金

10億円（＊）
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基金償却

基金償却

基金償却

基金償却

基金償却

240億円
 230億円

 155億円
 220億円

 220億円
320億円

320億円

320億円

395億円

416億円

470億円

470億円
470億円

330億円

274億円

156億円

74億円

690億円［振替］
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平成23年度募集基金  300億円 基金償却

基金償却

平成23年度募集基金  700億円 基金償却

平成24年度募集基金  500億円 基金償却

平成24年度募集基金  500億円 基金償却
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［振替］
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